30.06.2016 г.         146

об утверждении состава

экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Для проведения вступительных испытаний при приеме на обучение по

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ИКИ РАН

ввести в состав постоянно действующей экзаменационной комиссии,

утвержденной приказом директора ИКИ РАН от 22 июля 2014 года № 162:

1. По направлению подготовки 03.06.01 по научной специальности 01.04.02

«Теоретическая физика» следующих членов комиссии:

- Малова Хельми Витальевна, д.ф.-м.н., вед.н.с.

- Попов Виктор Юрьевич, д.ф.-м.н.

2. По направлению подготовки 03.06.01 по научной специальности 01.03.04

«Планетные исследования» следующих членов комиссии:

- Митрофанов Игорь Георгиевич, д.ф.-м.н., зав. отд.

- Литвак Максим Леонидович, д.ф.-м.н., профессор РАН, зав. лаб.

- Санин Антон Борисович, к.ф.-м.н., с.н.с.

  Директор ИКИ РАН

  академик РАН                                                 Л. М. Зеленый